TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Số: 23/CNTĐ-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 06 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc Quy đổi Bài viết/ Bài báo Khoa học

Năm học 2016-2017

Để thực hiện việc quy đổi thù lao bồi dưỡng/ quy đổi giờ Nghiên cứu Khoa học

(NCKH) đối với các Bài viết/ Bài báo Khoa học đăng trên Kỷ yếu Hội nghị/ Tạp chí Khoa

học chuyên ngành (Gọi tắt là Bài báo Khoa học) trong Năm học 2016-2017; Phòng Khoa

học Công nghệ (KHCN) thông báo:

Cán bộ/ Giảng viên/ Nhân viên là Tác giả Bài báo Khoa học: Nhân bản và gửi Bài

báo Khoa học về Phòng KHCN trước 11g00 ngày 08/07/2017, cụ thể:

+ Bài báo Khoa học: 03 bộ (Gồm trang bìa ngoài, bìa trong, mục lục, các trang Bài

báo Khoa học, bìa cuối của số báo đăng bài); Nội dung phản biện của Báo / Tạp chí chuyên

ngành đăng bài: 03 bộ (Tác giả mang theo bản chính để đối chiếu).

+ Bản chính các chứng từ Phí đăng bài (Nếu có).

Mọi chi tiết liên hệ Phòng KHCN (A110B, Số điện thoại: 3720.2845, Nội bộ: 141).

Trân trọng.

 TP. KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

 (Đã ký)

 (Đã ký)

 Vũ Phạm Việt Hà

Nơi nhận:
- Các Bộ phận (để phối hợp);

- Lưu VP.